Ministerio de
MendozA sALuD
‘ |
. ACTA: Asignacién de Bienes de Uso N2 3/2015

EI MINISTERIO DE SALUD en el marco del Programa MEJORA DE LA GESTION MUNICIPAL, Préstamo BID
1855/0C-AR, en virtud del proyecto - Fortalecimiento del Sistema Informatico del Ministerio de Salud
de la Provincia de Mendoza - contemplado dentro del Proyecto: Mejora de la Gestion Municipal, hace
entrega con caracter de comodato a D.T.l. Y C. del equipamiento que se detalla a continuacion, siendo
ésta la dependencia responsable del uso, guarda y custodia de dichos bienes de uso.

Bienes de Uso Acta: 3 /2015

Descripcién N2 UFI Nro. De Serie Lugar Cantidad
Computadora avanzada i7 14735 423660515009CPU Digitalizacion 1
Computadora avanzada i7 14736 423660515002CPU Digitalizacion 1
Computadora avanzada i7 14737 423660515006CPU Digitalizacion 1
Computadora avanzada i7 14738 423660515003CPU Digitalizacion 1
Computadora avanzada i7 14739 423660515005CPU Digitalizacion 1
Computadora avanzada i7 14740 423660515001CPU Digitalizacion 1
Escritorio PC 15004 no corresponde  Digitalizacion 1
Escritorio PC 15005 nocorresponde  Digitalizacion 1
Escritorio PC 15013 nocorresponde  Digitalizacion 1
Escritorio PC 15022 no corresponde  Digitalizacion 1
Escritorio PC 15029 no corresponde  Digitalizacion 1
Escritorio PC 15031 no corresponde  Digitalizacion 1
Escritorio PC 15032 nocorresponde  Digitalizacion 1
Escritorio PC 15042  nocorresponde  Digitalizacion 1
Escritorio PC 15041 no corresponde  Capacitacion de Sistemas 1
Escritorio PC 14987  no corresponde  Capacitacion de Sistemas 1
Escritorio PC 14988 no corresponde  Capacitacion de Sistemas 1
Escritorio PC 14989 no corresponde  Capacitacion de Sistemas 1
Escritorio PC 14990 no corresponde  Capacitacién de Sistemas 1
Escritorio PC 14991 no corresponde  Capacitaciéon de Sistemas 1
Escritorio PC 14993  no corresponde  Capacitacién de Sistemas 1
Escritorio PC 14994  no corresponde  Capacitacién de Sistemas 1
Escritorio PC 14995 no corresponde  Capacitacién de Sistemas 1
Escritorio PC 14996 nocorresponde  Capacitacion de Sistemas L
Escritorio PC 14997  no corresponde  Capacitacion de Sistemas 1
Escritorio PC 15030 nocorresponde  Capacitacion de Sistemas 1
Notebook portatil 14744 3E021196F Digitalizacién 1
Notebook portatil 14746 3E022591F Digitalizacién 1
Notebook portatil 14747 3E022560F Digitalizacién 1
Notebook portatil 14748 3E022550F Digitalizacién 1
Notebook portatil 14749 3E022570F Direccion 1
Pantalla 84" 14751  no corresponde  Digitalizacion 1
Proyector 14750 TW6K3Y03378 Digitalizacion 1
Silla con ruedas 15200 nocorresponde  Digitalizacion 1
Silla con ruedas 15201 no corresponde  Digitalizacién 1
Silla con ruedas 15202 no corresponde  Digitalizacion 1
Silla con ruedas 15203 no corresponde  Digitalizacion 1
Silla con ruedas 15204  no corresponde  Digitalizacion 1
Silla con ruedas 15205 no corresponde  Digitalizacion 1
Silla con ruedas 15216 no corresponde  Capacitacion de Sistemas 1
Silla con ruedas 15217 no corresponde  Capacitacion de Sistemas 1
Silla con ruedas 15218 no corresponde  Capacitacidn de Sistemas 1
Silla con ruedas 15219 no corresponde  Capacitacion de Sistemas 1
Silla con ruedas 15220 nocorresponde  Capacitacion de Sistemas 1
Silla con ruedas 15221 nocorresponde  Capacitacion de Sistemas 1
Silla con ruedas 15222  nocorresponde  Capacitacion de Sistemas 1
Silla con ruedas 15223 nocorresponde  Capacitacion de Sistemas 1
Silla con ruedas 15224  no corresponde  Capacitacion de Sistemas 1
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El MINISTERIO DE SALUD en el marco del Programa MEJORA DE LA GESTION MUNICIPAL, Préstamo BID
1855/0C-AR, en virtud del proyecto - Fortalecimiento del Sistema Informatico del Ministerio de Salud
de la Provincia de Mendoza - contemplado dentro del Proyecto: Mejora de la Gestion Municipal, hace
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ésta la dependencia responsable del uso, guarda y custodia de dichos bienes de uso.

Bienes de Uso Acta: 3

Descripcion
Silla con ruedas
Silla con ruedas
Silla con ruedas
Silla con ruedas
Switch 8 bocas
Switch 8 bocas
Tablet Samsung
Tablet Samsung
Tablet Samsung
Tablet Samsung
Tablet Samsung
Tablet Samsung
Tablet Samsung
Tablet Samsung
Tablet Samsung
Tablet Samsung
Tablet Sony
Tablet Sony
Tablet Sony
Tablet Sony
Tablet Sony
Tablet Sony
Tablet Sony
Tablet Sony
Tablet Sony
Tablet Sony
Router Wifi
Computadora intermedia i5
Computadora intermedia i5
Computadora intermedia i5
Computadora intermedia i5
Computadora intermedia i5
Computadora intermedia i5
Computadora intermedia i5
Computadora intermedia i5
Computadora intermedia i5
Computadora intermedia i5
Computadora intermedia i5
Computadora intermedia i5
Monitor LED 19" para i5
Monitor LED 19" para i5
Monitor LED 19" para i5
Monitor LED 19" para i5
Monitor LED 19" para i5
Monitor LED 19" para i5
Monitor LED 19" para i5
Monitor LED 19" para i5
Monitor LED 19" para i5

N2 UFI
15225
15226
15227
15228
14756
14757
16021
16022
16023
16024
16025
16026
16027
16028
16029
16030
14829
14830
14831
14832
14833
14834
14835
14836
14837
14838
16077
14705
14706
14707
14708
14709
14710
14713
14714
14726
14727
14728
14729
14709
14710
14711
14712
14713
14714
14715
14716
14717

/2015

Nro. De Serie
no corresponde
no corresponde
no corresponde
no corresponde
2148173002371
2148173002364

RF2FCOLEJW

RF2FBOGKA1X

RF2FCO8LEGA

RF2FCO8KSBA

RF2FCO8KTLT

RF2FCO8KTGW

RF2FCO8KYOQ)

RF2FCO8KXRW

RF2FCO8LCVN

RF2FCO8SLDWV

CB5A1VS3QK

CB5A1VR6QE

CB5A1VRN9H

CB5A1VR7WA

CB5A1VR812

CB5A1VRNIN

CB5A1VRWBQ

CB5A1VRNIR

CB5A1VRWBC

CB5A1VRN9X

Lugar

Capacitacion de Sistemas
Capacitacion de Sistemas
Capacitacion de Sistemas
Capacitacion de Sistemas
Digitalizacion
Digitalizacion
Digitalizacion
Digitalizacion
Digitalizacién
Digitalizacién
Digitalizacién
Digitalizacién
Digitalizacion
Digitalizacién
Digitalizacién
Digitalizacion
Digitalizacién
Digitalizacion
Digitalizacion
Digitalizacién
Digitalizacién
Digitalizacién
Digitalizacién
Digitalizacion
Digitalizacion
Digitalizacién

558304A9B854/446 Digitalizacion

417670415030CPU
417670415032CPU
417670415002CPU
417670415035CPU
417670415021CPU
417670415014CPU
417670415007CPU
417670415004CPU
417670415027CPU
417670415040CPU
417670415017CPU
417670415006CPU
407NSJDOA132
406NSGHO08479
312NSVYOU695
407NSLB09064
406NSSW08526
406NSUL08510
406NSPE08472
410NSQPOR812
406NSVY08495

Capacitacion de Sistemas
Capacitacion de Sistemas
Capacitacion de Sistemas
Capacitacion de Sistemas
Capacitacion de Sistemas
Capacitacion de Sistemas
Capacitacién de Sistemas
Capacitacién de Sistemas
Capacitacién de Sistemas
Capacitacién de Sistemas
Capacitacion de Sistemas
Capacitacion de Sistemas
Capacitacion de Sistemas
Capacitacion de Sistemas
Capacitacion de Sistemas
Capacitacion de Sistemas
Capacitacion de Sistemas
Capacitacién de Sistemas
Capacitacion de Sistemas
Capacitacion de Sistemas
Capacitacion de Sistemas
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g ACTA: Asignacién de Bienes de Uso N2 3/2015

El MINISTERIO DE SALUD en el marco del Programa MEJORA DE LA GESTION MUNICIPAL, Préstamo BID
1855/0C-AR, en virtud del proyecto - Fortalecimiento del Sistema Informatico del Ministerio de Salud
de la Provincia de Mendoza - contemplado dentro del Proyecto: Mejora de la Gestion Municipal, hace
entrega con caracter de comodato a D.T.I. Y C. del equipamiento que se detalla a continuacién, siendo
ésta la dependencia responsable del uso, guarda y custodia de dichos bienes de uso.

Bienes de Uso Acta: 3 /2015
Descripcién N2 UFI Nro. De Serie Lugar Cantidad
Monitor LED 19" para i5 14718  406NSLB08528  Capacitacidn de Sistemas
Monitor LED 19" para i5 14719  410NSACOR800  Capacitacién de Sistemas
Monitor LED 19" para i5 14720  A06NSKK08509  Capacitacién de Sistemas

Impresora Laser color- HP La 14939 CND8FBZDWY Digitalizacion
Impresora Laser color - HP La. 14940 CND8FCMD5D Digitalizacion
Impresora Laser med. Vol. -Se¢ 14938 Z5THB8GDI1EOQO6HV Digitalizacion
Impresora Laser med. Vol. -Se¢ 14937 Z5THB8GD1EQOBAZ Digitalizacion
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Los bienes se reciben nuevos, sin uso y en perfectas condiciones. Se dejan instalados y funcionado en el
lugar.

Cada computadora incluye: teclado, mouse, parlantes, cdmara web y la licencia de software del sistema
operativo.

No podran realizarse reparaciones, cambios o modificaciones en el bien sin autorizacion previa escrita
de la Direccién de Tecnologias de Informacién y Comunicacién del Ministerio de Salud.

De conformidad; y para constancia de las partes, se firman dos (2) ejemplares de un mismo tenor, en la
Ciudad de Mendoza, a los 5 dias del mes de marzo del afio 2015
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’J_ﬁr' SECRETARIO PRIVADO
i MINISTERIO DE SALUD

Por D.T.LYC. Por Ministerio de Salud
(firma y sello/aclaracion detallada) (firma y sello)
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http://www.salud.mendoza.gov.ar/ufi-acta-3
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